

Tom Anton Andersen Reklamebureau ApS

Hasseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 72 13 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Tom Anton Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Anton Andersen Reklamebureau ApS Hasseris Bymidte 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 72 13 15
	Stiftet: 1. december 1977
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Anton Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -218 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -591 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år. Selskabet har realiseret et tab ved afhændelse af ejendom på 492 t.kr. Resultatet er som forventet.

Ledelsen forventer for 2017 at opnå et mindre overskud.

Selskabet er ultimo året omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab.

Kapitalberedskab:

Selskabets regnskab er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets drift forbedres og bliver overskudsgivende, så der skabes likviditet til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-217.862	-156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.013	-125
Andre driftsomkostninger	-489.618	0
Driftsresultat	-744.493	-281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.457	-47
Resultat før skat	-758.950	-328
Skat af årets resultat	168.399	6
Årets resultat	-590.551	-322
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-590.551	-322
Disponeret i alt	-590.551	-322

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	6.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338	38
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>338</u>	<u>6.038</u>
Deposita	20.825	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.825</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.163</u>	<u>6.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.971	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.879.978	0
Udsudte skatteaktiver	8.710	0
Andre tilgodehavender	3.338	0
Periodeafgrænsningsposter	33.833	10
Tilgodehavender i alt	<u>5.036.830</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	271	49
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.037.101</u>	<u>81</u>
Aktiver i alt	<u>5.058.264</u>	<u>6.119</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
3 Reserve for opskrivninger	0	4.904
4 Overført resultat	4.354.294	42
Egenkapital i alt	<u>4.854.294</u>	<u>5.446</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	219
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>219</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.453	139
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	251
Selskabsskat	59.782	0
Anden gæld	27.735	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.970	454
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.970</u>	<u>454</u>
Passiver i alt	<u>5.058.264</u>	<u>6.119</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets regnskab er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets drift forbedres og bliver overskudsgivende, så der skabes likviditet til genennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.629	20
Andre finansielle omkostninger	3.828	27
	14.457	47
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.903.651	4.759
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-4.903.651	0
Årets opskrivning	0	145
	0	4.904
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	41.194	364
Årets overførte overskud eller underskud	-590.551	-322
Opløsning af tidligere års opskrivninger	4.903.651	0
	4.354.294	42
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Anton Holding A/S, CVR-nr. 21116572 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.